05.02.2024г. № 16

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАТАНГСКИЙ РАЙОН»

ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  АДМИНИСТРАТИВНЫЙ
РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

УСЛУГИ «ПРИНЯТИЕ ГРАЖДАН НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ
НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ
СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки
и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных
услуг, утвержденным постановлением администрации Преображенского
муниципального образования от 31.07.2023г. № 39, руководствуясь Уставом
Преображенского муниципального образования, администрация Преображенского
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
муниципального жилищного фонда Преображенского муниципального
образования, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный
постановлением администрации Преображенского муниципального образования
от 03.07.2023г. № 35, следующие изменения:

1.1. в подпункте 2 пункта 6 слова «через региональную государственную

информационную систему «Региональный портал государственных и
муниципальных услуг Иркутской области» в сети «Интернет» по адресу
http://38.gosuslugi.ru (далее – Портал),» исключить;

1.2.  подпункт 1 пункта 19 изложить в новой редакции:
«1) Публично-правовая компания «Роскадастр»;»;

1.3. подпункт 4 пункта 19 изложить в новой редакции:
«4) Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации;»;

1.4. пункт 39 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

2

«4) предоставления на бумажном носителе документов и информации,
электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2
части 1 статьи 16   Федерального закона 210-ФЗ, за исключением случаев, если
нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым
условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных
случаев, установленных федеральными законами.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава Преображенского
муниципального образования

                                        А.А. Свистунов

https://internet.garant.ru/#/document/12177515/entry/16172
https://internet.garant.ru/#/document/12177515/entry/16172